

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008.

ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA

Edição Nº. 2107 – Taboleiro Grande/RN, Quinta-Feira – 15 de junho de 2023.

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN

EDITADO PELO GABINETE DA PREFEITA

PODER EXECUTIVO

MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL ELÂNDIO DE FREITAS COSTA – VICE-PREFEITO

PODER LEGISLATIVO – VEREADORES

FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO – PRESIDENTE
PAULO CAVALCANTE FELIPE – VICE-PRESIDENTE
GARLENIA MARIA SANTOS FERREIRA – 1ª SECRETÁRIA
CREGINALDO MENDES DE FREITA – 2º SECRETÁRIO
FRANCISCA RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA
FRANCISCO DE LIMA MAIA
JEFFSON ALVES
TASSYA JULLYANA DIÓGENES BESSA CAVALCANTE
VAGNER RODRIGUES PEREIRA

1 - GABINETE DA PREFEITA

- Edital de Convocação Audiência Pública
- 2 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
- Resultado de Licitação Tomada de Preços Nº 001/2023-CPL



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008.

ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA

Edição Nº. 2107 – Taboleiro Grande/RN, Quinta-Feira – 15 de junho de 2023.

GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - AUDIÊNCIA PÚBLICA

MARIA TÁRCIA RIBEIRO DA SILVA - Prefeita do Município de Taboleiro Grande/RN, atendendo ao parágrafo único do art. 48 da LRF – (Lei de Responsabilidade Fiscal) 101/2000, torna-se público, que será realizado no auditório da Câmara Municipal de Taboleiro Grande/RN, no dia 20 de Junho de 2023, às 9h30min, uma audiência pública para discussão e elaboração do projeto de Lei de Diretrizes orçamentária para o exercício de 2024, e ao mesmo tempo convida a população e as entidades representativas para participar das discursões, sua participação é muito importante para o crescimento do nosso município.

Taboleiro Grande, 15 de junho de 2023. MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA Prefeita Municipal

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2023-CPL

A Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que o Proces so Licitatório instaurado através da Tomada de Preços nº 001/2023-CPL, que tem por objeto a execução dos serviços de roço e limpeza das faixas de domínio de estradas vicinais do Município de Taboleiro Grande, conforme especificações, quantitativos e preços constantes do Projeto Básico de Engenharia que constitui o Anexo I do Edital, à unanimidade de seus membros declara vencedora do presente certame, a empresa ECL – ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO LTDA, por ter apresentado a Planilha de Preços com o valor global de R\$ 57.232,00 (cinquenta e sete mil e duzentos e trinta e dois reais). bem como por estar compatível com os valores constantes da Planilha de Preços Básicos, tornando-se a proposta considerada vantajosa para esta Administração Pública Municipal.

Taboleiro Grande/RN, 15 de junho de 2023 SUÊLDO MAIA PINHEIRO Presidente da CPL

Espaço não utilizado

Espaço não utilizado

Espaço não utilizado

Fim do Diário Oficial - Edição N.º 2107 de 15 de junho com 1 pág.